PAGE

Администрация Нязепетровского муниципального округа

Челябинской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.05.2025 г. №   664
г. Нязепетровск

	О внесении изменений                  в

постановление       администрации Нязепетровского  муниципального округа от 27.01.2025 г. № 115

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа от 20.09.2024 г. № 30 «Об утверждении положения об установлении систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Нязепетровского муниципального округа», постановлением администрации Нязепетровского муниципального округа Челябинской области                                  от 18 февраля 2025 года № 237 «О создании Муниципального казенного учреждения «Центр психолого - педагогической, медицинской и социальной помощи», администрация Нязепетровского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников информационно-методического отдела, психолого-медико-педагогической комиссии, отдела хозяйственного и инженерно-технического обслуживания Управления образования администрации Нязепетровского муниципального округа, утвержденное постановлением администрации Нязепетровского муниципального округа от 27.01.2025 года № 115 следующие изменения:

1) по тексту постановления и  Положения слова «психолого-медико-педагогическая комиссия» исключить;
2) пункт 11 Положения исключить;

3) пункты 12 – 29 Положения считать соответственно пунктами 11-28;

3) приложение 4 Положения исключить;
4) приложения 5,6,7 считать соответственно приложениями 4,5,6.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального округа по социальным вопросам Акишеву Н.В.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на Сайте Нязепетровского муниципального района Челябинской области (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 марта 2025 года.
Глава Нязепетровского

муниципального округа                                                                                              С.А. Кравцов

14